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Jak rozmawiać o koronawirusie z dziećmi?
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Koronawirus to nie tylko pandemia i ograniczenia, ale przede wszystkim nowa
rzeczywistość, w której nie każdy potrafi się odnaleźć. Z obecną sytuacją ciężko jest
dorosłym, jak jednak odbierają ją dzieci? Jak mamy im wyjaśnić, że musimy dostosować się
do pewnych rygorów? Na to pytanie nie ma uniwersalnej odpowiedzi, jednak Biblioteka
Miejska w Cieszynie odsyła do publikacji, która ma rodzicom ułatwić zadanie.
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O koronawirusie zostało powiedziane już wiele. Rozumiemy mniej więcej, czym jest, jak się przenosi i dla kogo jest
największym zagrożeniem. Nieco gorzej radzimy sobie z tematem izolacji i ograniczeń. Jak sytuację postrzegają
dzieci? - Drodzy Czytelnicy, dorosłym bardzo trudno odnaleźć się w pandemicznej rzeczywistości. Jeszcze
trudniej jest wytłumaczyć ją dzieciom. Z pomocą przychodzi niezwykła publikacja „Koronawirus. Książka
dla dzieci" – informuje Biblioteka Miejska w Cieszynie, odsyłając do publikacji, przygotowanej właśnie dla osób,
które starają się wytłumaczyć sytuację dzieciom.

Dziecko postrzega świat nieco inaczej niż osoba dorosła. Ma duże zdolności do adaptowania się w nowych
sytuacjach, jednak nie rozumiejąc istoty problemu, czuje strach i dyskomfort - Książka tłumaczy, czym jest wirus
i jak się przenosi, ale też jak radzić sobie podczas izolacji oraz jak wspierać starsze osoby w ciężkich
chwilach. Co ważne w przekazie dla dzieci rzetelne informacje są podane z dużą dawką humoru –
zachęcają przedstawiciele Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, odsyłając do darmowego tłumaczenia książki. Książka w
polskiej wersji językowej dostępna jest tutaj.

Książka jest do pobrania w trzech formatach tekstowych oraz w formacie głosowym (MP3). W publikacji znajdziemy
zarówno tekst, jak i różnego rodzaju ilustracje, które obrazują nową rzeczywistość. W treści można znaleźć
przystępne tłumaczenie samego problemu, jak i wyjaśnienie, czym są zarazki, jak ich unikać i jak dbać o higienę.
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